
AUSTRIA CUP

SCHÜLER und SCHÜLERINNEN

2020/21

Sprunglauf 

und

Nordische Kombination



Austriacup 2019/2020

Schülerinnen  Spezialsprunglauf

Ra
ng

G
es

am
tp

un
kt

e

4 60 Kärnten 60
1 180 Oberösterreich 180
7 Salzburg
5 48 Steiermark 48
3 77 Tirol 77
6 40 Vorarlberg 40
2 110 Wien 110

Ra
ng

Pk
te Name JG LV Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte

1 100 DEUBLER Elisa 06 OÖ 1 100

2 80 GRUBER Katherina 08 OÖ 2 80

3 60 WADSAK Meghann 07 W 3 60

4 50 POKORNY Sara 08 W 4 50

5 45 GREDLER Anna-Sophie 08 T 5 45

6 40 REINPRECHT Sybille 08 V 6 40

7 36 MENTIL Clara 06 K 7 36

8 32 HOLZER Eva Maria 08 T 8 32

9 29 TRAILOVIC Lana 06 T 9 29

10 26 SCHMIDT Julia 07 ST 10 26

11 24 DÖGL Helen 09 K 11 24

12 22 MODER Florentina 09 ST 12 22
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Austriacup 2019/2020

Schüler 1  Spezialsprunglauf

Ra
ng

G
es

am
tp

un
kt

e

2 118 Kärnten 118
3 117 Oberösterreich 117
1 189 Salzburg 189
7 26 Steiermark 26
4 99 Tirol 99
5 60 Vorarlberg 60
6 50 Wien 50

Ra
ng

Pk
te Name JG LV Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte

1 100 JANNY Max 08 K 1 100

2 80 GRUBER David 09 S 2 80

3 60 ACHLEITNER Alexander 08 OÖ 3 60

4 50 PLANK Fabian 08 W 4 50

5 45 STARK Sebastian 08 V 5 45

6 40 KRIMBACHER Simon 08 T 6 40

7 36 VORDEREGGER Maximilian 08 T 7 36

8 32 HÖLL Fabian 08 S 8 32

9 29 HOFFMANN Levi 08 S 9 29

10 26 GFRERER Thomas 08 S 10 26

11 24 KOLLER Nico 08 OÖ 11 24

12 22 Pirchner Sebastian 09 S 12 22

13 20 SPÖCK Stefan 08 T 13 20

14 18 WIMMER Simon 09 S 14 18

15 16 VÖTTER Nico 09 S 15 16

16 15 KOIDL Fabio 09 S 16 15

17 14 GRIESHOFER Luca 10 OÖ 17 14

18 13 MESCHNIG Patrik 08 K 18 13

19 12 FLOTZINGER Peter 08 OÖ 19 12

20 11 MOOSBRUGGER Maxi 08 V 20 11

21 10 LUMPLECKER Jonathan 09 ST 21 10

22 9 MÜHLBACHER Elias 10 ST 22 9

23 8 CESCHIN Alexander 09 S 23 8

24 7 KAIN Christopher 08 OÖ 24 7

25 6 SCHMIDT Ric 09 ST 25 6

26 5 MILLONIG Jakob 08 K 26 5

27 4 VAN SCHIJNDEL Brett 09 V 27 4

28 3 HAUSMANN Niklas 08 T 28 3

29 2 MÖSENEDER Lukas 08 OÖ 29 2

30 1 PLANK Luca 09 ST 30 1
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Austriacup 2019/2020

Schüler 2  Spezialsprunglauf

Ra
ng

G
es

am
tp

un
kt

e

5 101 Kärnten 101
3 115 Oberösterreich 115
2 136 Salzburg 136
6 72 Steiermark 72
1 156 Tirol 156
4 107 Vorarlberg 107
7 Wien

Ra
ng

Pk
te Name JG LV Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte

1 100 TRAUSNITZ Fabian 06 T 1 100

2 80 LAIMER Lukas 06 V 2 80

3 60 AUINGER Julian 07 OÖ 3 60

4 50 HAAGEN Lukas 06 ST 4 50

5 45 ZALLER Maxi 06 S 5 45

6 40 HELD Fabian 06 K 6 40

7 36 BACHLEITNER Tobias 06 OÖ 7 36

8 32 GFRERER Andreas 06 S 8 32

9 29 EMBACHER Stephan 06 T 9 29

10 26 BIRNBACHER Christoph 06 S 10 26

11 24 SPERLE Mark 07 K 11 24

12 22 MÜHLBACHER Lukas 07 ST 12 22

13 20 GRUBER Jonas 07 S 13 20

14 18 GÜTL Pius 07 V 14 18

15 16 PEER Jakob 06 OÖ 15 16

16 15 BRUNNER Nino 06 K 16 15

17 14 LIEGL David 06 K 17 14

18 13 AICHHORN Tobias 06 S 18 13

19 12 SCHÖNAIGNER Matthäus 06 S 19 12

20 11 MARGREITER Marco 07 T 20 11

21 10 HUBER Leo 06 T 21 10

22 9 BALS Kilian 06 V 22 9

23 8 HOLZER Jakob 06 K 23 8

24 7 GRIEßER Luca 06 K 24 7

25 6 THÜR David 07 T 25 6

26 5 ERJAVEC Martin 06 K 26 5

27 4 GOLLER Tobias 07 T 27 4

28 3 LIPPERT Raphael 07 OÖ 28 3

29 2 HUMML Niki 07 T 29 2

30 1 MILLS SIMON 07 T 30 1
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Austriacup 2019/2020

Schülerinnen Nordische Kombination

Ra
ng

G
es

am
tp

un
kt

e

4 69 Kärnten 69
1 180 Oberösterreich 180
7 Salzburg
5 61 Steiermark 61
3 86 Tirol 86
6 26 Vorarlberg 26
2 100 Wien 100

Ra
ng

Pk
te Name JG LV Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte

1 100 DEUBLER Elisa 06 OÖ 1 100

2 80 GRUBER Katherina 08 OÖ 2 80

3 60 POKORNY Sara 08 W 3 60

4 50 GREDLER Anna-Sophie 08 T 4 50

5 45 MENTIL Clara 06 K 5 45

6 40 WADSAK Meghann 07 W 6 40

7 36 HOLZER Eva Maria 08 T 7 36

8 32 SCHMIDT Julia 07 ST 8 32

9 29 MODER Florentina 09 ST 9 29

10 26 REINPRECHT Sybille 08 V 10 26

11 24 DÖGL Helen 09 K 11 24

12 22 TRAILOVIC Lana 06 T 12 22
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Austriacup 2019/2020

Schüler 1 Nordische Kombination

Ra
ng

G
es

am
tp

un
kt

e

4 61 Kärnten 61
3 84 Oberösterreich 84
1 309 Salzburg 309
6 39 Steiermark 39
2 96 Tirol 96
7 36 Vorarlberg 36
5 51 Wien 51

Ra
ng

Pk
te Name JG LV Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte

1 100 HOFFMANN Levi 08 S 1 100

2 80 WIMMER Simon 09 S 2 80

3 60 HÖLL Fabian 08 S 3 60

4 50 KRIMBACHER Simon 08 T 4 50

5 45 PLANK Fabian 08 W 5 45

6 40 VÖTTER Nico 09 S 6 40

7 36 VORDEREGGER Maximilian 08 T 7 36

8 32 JANNY Max 08 K 8 32

9 29 GFRERER Thomas 08 S 9 29

10 26 ACHLEITNER Alexander 08 OÖ 10 26

11 24 STARK Sebastian 08 V 11 24

12 22 MÜHLBACHER Elias 10 ST 12 22

13 20 KOIDL Fabio 09 S 13 20

14 18 KOLLER Nico 08 OÖ 14 18

15 16 FLOTZINGER Peter 08 OÖ 15 16

16 15 MILLONIG Jakob 08 K 16 15

17 14 MESCHNIG Patrik 08 K 17 14

18 13 KAIN Christopher 08 OÖ 18 13

19 12 MOOSBRUGGER Maxi 08 V 19 12

20 11 STEINACHER Simon 10 OÖ 20 11

21 10 PIRCHNER Sebastian 09 S 21 10

22 9 SPÖCK Stefan 08 T 22 9

23 8 LUMPLECKER Jonathan 09 ST 23 8

24 7 CESCHIN Alexander 09 S 24 7

25 6 SCHEED Veit 08 W 25 6

26 5 KLIMESCH Timo 09 ST 26 5

27 4 SCHMIDT Ric 09 ST 27 4

28 3 GRIESHOFER Luca 10 OÖ 28 3

29 2 MÖSENEDER Lukas 08 OÖ 29 2

30 1 HAUSMANN Niklas 08 T 30 1
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Austriacup 2019/2020

Schüler 2  Nordische Kombination

Ra
ng

G
es

am
tp

un
kt

e

2 164 Kärnten 164
5 57 Oberösterreich 57
1 245 Salzburg 245
4 79 Steiermark 79
3 100 Tirol 100
6 23 Vorarlberg 23
7 11 Wien 11

Ra
ng

Pk
te Name JG LV Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte Rang Pkte

1 100 GFRERER Andreas 06 S 1 100

2 80 LIEGL David 06 K 2 80

3 60 MÜHLBACHER Lukas 07 ST 3 60

4 50 TRAUSNITZ Fabian 06 T 4 50

5 45 SCHÖNAIGNER Matthäus 06 S 5 45

6 40 ZALLER Maxi 06 S 6 40

7 36 BIRNBACHER Christoph 06 S 7 36

8 32 BACHLEITNER Tobias 06 OÖ 8 32

9 29 ERJAVEC Martin 06 K 9 29

10 26 THÜR David 07 T 10 26

11 24 GRUBER Jonas 07 S 11 24

12 22 HOLZER Jakob 06 K 12 22

13 20 AICHHORN Tobias 06 S 13 20

14 18 GRIEßER Luca 06 K 14 18

15 16 LOTTERMOSER Jan 07 S 15 16

16 15 BRUNNER Nino 06 K 16 15

17 14 AUINGER Julian 07 OÖ 17 14

18 13 MARGREITER Marco 07 T 18 13

19 12 GÜTL Pius 07 V 19 12

20 11 HOPPE Felix 06 W 20 11

21 10 DIETHARD Arno 07 ST 21 10

22 9 WIESER Mathias 07 ST 22 9

23 8 BALS Kilian 06 V 23 8

24 7 MILLS SIMON 07 T 24 7

25 6 PEER Jakob 06 OÖ 25 6

26 5 LIPPERT Raphael 07 OÖ 26 5

27 4 HUMML Niki 07 T 27 4

28 3 THURNHERR Felix 07 V 28 3
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Rang
4
1
3
7
2
5
6

K OÖ S ST T V W
Schülerinnen 60 180 0 48 77 40 110
Sch 1 m 118 117 189 26 99 60 50
Sch 2 m 101 115 136 72 156 107 0

Gesamt 279 412 325 146 332 207 160
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K OÖ S ST T V W
Schülerinnen 69 180 0 61 86 26 100
Sch 1 m 61 84 309 39 96 36 51
Sch 2 m 164 57 245 79 100 23 11
 Gesamt 294 321 554 179 282 85 162
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K OÖ S ST T V W
Nordische Kombination 294 321 554 179 282 85 162
Sprunglauf 279 412 325 146 332 207 160

Gesamt 573 733 879 325 614 292 322
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